

1.1分项报价明细表

项目编号/包号：ZK—CGZGK2019051/ZK—CGZGK2019051/01

项目名称：就业技能培训项目服务

序号	项目内容	单位	数量	单价	金额	开班期数	备注
1	挖掘机操作工 (东区)	人	320	1500.00	480000.00	4	
分项报价合计(人民币/元):大写人民币肆拾捌万圆整。(小写:480000.00元)							

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：昌江鸣鸿职业技能培训中心（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：_____

日期： 2019 年 07 月 05 日

1.1分项报价明细表

项目编号/包号：ZK—CGZGK2019051/ZK—CGZGK2019051/03

项目名称：就业技能培训项目服务

序号	项目内容	单位	数量	单价	金额	开班期数	备注
1	创业培训(东区)	人	400	1200.00	480000.00	5	
分项报价合计（人民币/元）：大写人民币肆拾捌万圆整。（小写：480000.00元）							

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：昌江鸣鸿职业技能培训中心（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：_____

日期： 2019 年 07 月 05 日

1.1.1、分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019051/ 4号包

项目名称：就业技能培训项目服务

序号	项目内容	单位	数量	单价	金额	备注
1	创业培训（西区）	人	400	1200元/人	480000.00元	
分项报价合计（人民币/元）：480000.00 元						

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：海南立川职业培训学校（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：林聪

日期：2019年07月3日

林聪

1.1.1分项报价明细表

项目编号/包号： ZK-CGZGK2019051/05

项目名称： 就业技能培训项目服务

序号	项目内容	单位	数量	单价	金额	备注
1	创业培训(北区)	人	400	1200	480000	
分项报价合计（人民币/元）：480000.00元						

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：海南厚文职业技能培训中心（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）
付燕王令

日期：2019年7月4日

1.1.1 分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019051/07

项目名称：就业技能培训项目服务

序号	项目内容	单位	数量	单价	金额	备注
1	中式面点	人	240	1000元	240000元	
2	中式烹饪	人	240	1000元	240000元	
分项报价合计（人民币/元）：480000.00元（肆拾捌万元整）						

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：海南燕海职业培训学校（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：



日期：2019年6月25日

1.1分项报价明细表

项目编号/包号：ZK—CGZGK2019051/ZK—CGZGK2019051/08

项目名称：就业技能培训项目服务

序号	项目内容	单位	数量	单价	金额	开班期数	备注
1	维修电工(东区)	人	280	1500.00	420000.00	4	
分项报价合计（人民币/元）：大写人民币肆拾贰万圆整。（小写：420000.00元）							

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：昌江鸣鸿职业技能培训中心（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：_____

日期： 2019 年 07 月 05 日

1.1.1、分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019051/ 9号包

项目名称：就业技能培训项目服务

序号	项目内容	单位	数量	单价	金额	备注
1	家政服务员（西区）	人	370	1000元/人	370000.00元	
分项报价合计（人民币/元）：370000.00元						

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：海南立川职业培训学校（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：林聪

日期：2019年07月3日

林聪

1.1.1 分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019051/10 包

项目名称：就业技能培训项目服务

序号	项目内容	单位	数量	单价	金额	备注
1	10包：黎锦制作工	年	1	1000.00	460000.00	培训人数 460人
分项报价合计（人民币/元）：460000.00						

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：海南利民职业培训学校（盖章）

法定代表人（或授权代理人）：（签字）

日期：2019年07月05日

1.1.1、分项报价明细表

项目编号/包号：ZK-CGZGK2019051/ 11号包

项目名称：就业技能培训项目服务

序号	项目内容	单位	数量	单价	金额	备注
1	建筑砌墙、家政服务员	人	300	1000元/人	300000.00元	
分项报价合计（人民币/元）：300000.00 元						

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，报价含人工费、安装费、运输费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：海南立川职业培训学校（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：林聪

日期：2019年07月3日

林聪